
                                                                    
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

20 вересня 2024 року                  с-ще Слобожанське                                            № 997 

 

Про відрядження 

 

З метою навчальної поїздки в складі делегації вугільних громад для ознайомлення з досвідом 

країн та окремих регіонів, щодо реалізації політики декорбонізації та/або справедливої 

трансформації, ознайомлення з прикладами трансформаційних проєктів, практик та прикладів 

участі громадськості в напрямках освіти, захисту довкілля, енергетики, управління шахтною 

водою та ревіталізації територій, на запрошення Громадської організації «Центр екологічних 

ініціатив «Екодія» до відвідування Північної Македонії, Румунії (повіт Горж та долини 

Джіулуй) та Energy Community Just Transition Forum у Пріштіні, з дотриманням Правил 

перетинання державного кордону громадянами України, керуючись пунктом 214 Постанови 

Кабінету Міністрів України  № 57 від 27.01.1995 року «Про затвердження Правил перетинання 

державного кордону громадянами України» (із змінами), на підставі Інструкції про службові 

відрядження в межах України та за кордон, затвердженої наказом Міністерства фінансів 

України від 13.03.1998 №59 (зі змінами), пп. 2,3 статті 35, статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання власних повноважень, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відрядити ТИМЧЕНКО Олену Володимирівну, заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради до Північної Македонії, Румунії (повіт Горж та долини 

Джіулуй) та Energy Community Just Transition Forum у Пріштіні, на одиннадцять 

календарних днів з 05 жовтня 2024 року до 15 жовтня 2024 року (з урахуванням часу на 

проїзд), для участі в навчальній поїздці.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  Слобожанського селищного голову 

Дмитра ДІХТЯРЯ. 

 

 

 

 

Слобожанський  селищний голова                                                                  Дмитро ДІХТЯР     

  

 

       


